PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 августа 2020 года                                                                                         № 160/11
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Латоха Лилии Сергеевны, выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
   В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 19 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 09 октября 2019 года № 131/859-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования Руднянский район Смоленской области», постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 14 мая 2020 года №124/2 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий пятимандатных избирательных округов №№ 1, 2 по выборам депутатов Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области четвертого созыва на территориальную избирательную комиссию муниципального образования Руднянский район Смоленской области», письменного заявления кандидата в депутаты Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Латоха Лилии Сергеевны, выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, территориальная избирательная комиссия муниципального образования Руднянский район Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Латоха Лилии Сергеевны, выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, на основании его письменного заявления.

2. Направить копию настоящего постановления Латоха Лилии Сергеевне.

3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области на странице территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области в разделе «Постановления».
Председатель комиссии                                                                     Е.Ф. Марчишин
Секретарь комиссии                                                                          С.С. Михалутин